
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS              

CNPJ:

RUA EXPED. J.B. DE ALMEIDA, 323

C.E.P.:

82.939.232/0001-74

89620-000

-

Campos Novos - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  4935416200

 ANEXO   VI

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  19/2021 - PR

42/2021

44/2021

04/03/2021

05/03/2021

Folha:  1/1

Item

1 100,000

Quantidade

UN

Unid

DISCO DE POLICORTE DE 12" AÇO (062-08-

Especificação

18,6500

Preço Unit. Máximo

1.865,0000

Total Preço Máximo

4658)

2 200,000 UN DISCO DE CORTE 7" AÇO (062-08-4659) 5,8800 1.176,0000

3 100,000 UN DISCO DE CORTE DE 4" AÇO (062-08-4660) 2,8000 280,0000

4 10,000 UN ACETILENO INDUSTRIAL - RECARGA 9 KG. 794,0000 7.940,0000

(018-09-2436)

5 25,000 UN ARAME MIG 1.2 MM ROLO 15KG ER70S-6 (018- 367,6700 9.191,7500

09-2346)

6 15,000 UN BICO DE CORTE PARA ACETILENO TAM. 08. 172,6700 2.590,0500

1502 (018-09-2438)

7 10,000 UN DIÓXIDO DE CARBONO - RECARGA 25 KG. (018- 384,3300 3.843,3000

09-2437)

8 5,000 UNI MACARICO DE CORTE (019-02-0083) 494,0000 2.470,0000

9 10,000 UN MANGUEIRA DUPLA OXI/ACETILENO 5/16" (062- 26,6700 266,7000

08-4470)

10 10,000 UN MISTURA MIG 10M3 (018-09-2345) 486,6700 4.866,7000

11 10,000 UN OXIGÊNIO INDUSTRIAL - RECARGA 10 M³ (018- 368,0000 3.680,0000

09-2435)

12 8,000 UN REGULADOR DE PRESSÃO CILINDRO OXIGÊNIO 293,3300 2.346,6400

(019-07-0041)

13 8,000 UN REGULADOR DE PRESSÃO CILINDRO ACETILENO 293,3300 2.346,6400

(019-07-0042)

(Valores expressos em Reais R$)

Total Máximo Geral:

42.862,7800


